to your church *Lord, hear our prayer*

Bring all peoples together
in trust and peace *Lord, hear our prayer*

Strengthen us in
your service *Lord, hear our prayer*

Bless these chosen men *Lord, hear our prayer*

Bless these chosen men
and make them holy *Lord, hear our prayer*

Bless these chosen men,
make them holy, and
consecrate them for
their sacred duties *Lord, hear our prayer*

Bless this chosen man *Lord, hear our prayer*

Bless this chosen man
and make him holy *Lord, hear our prayer*

Bless this chosen man,
make him holy, and
consecrate him for his
sacred duties *Lord, hear our prayer*

Jesus, Son of the
living God *Lord, hear our prayer*

Christ, hear us *Christ, hear us*

Lord Jesus,

hear our prayer

Lord Jesus, hear our prayer

347

LITANIAE SANCTORUM

Kyrie eleison	<i>Kyrie eleison</i>
Christe eleison	<i>Christe eleison</i>
Kyrie eleison	<i>Kyrie eleison</i>
Santa Maria, Mater Dei	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Micheal	<i>Ora pro nobis</i>
Sancti Angeli Dei	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Joseph	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Joannes Baptista	<i>Ora pro nobis</i>
Santi Petre et Paule	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Andrea	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Maria Magdalena	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Stephene	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Laurenti	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Ignati Actiochene	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Agnes	<i>Ora pro nobis</i>
Sanctae Perpertia et Felicitas	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Gregori	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Augustine	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Athanasi	<i>Ora pro nobis</i>

Sancte Basili	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Martine	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Benedicte	<i>Ora pro nobis</i>
Sancti Francisce et Dominice	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Francisce Xaveri	<i>Ora pro nobis</i>
Sancte Joannes Maria Vianney	<i>Ora pro nobis</i>
Sancta Theresa	<i>Ora pro nobis</i>
Sancta Catherina Senensis	<i>Ora pro nobis</i>
Omnes Sancti et Sanctae Dei	<i>Ora pro nobis</i>
Propitius esto	<i>Libera nos, Domine</i>
Ab omni malo	<i>Libera nos, Domine</i>
Ab omni peccato	<i>Libera nos, Domine</i>
A morte perpetua	<i>Libera nos, Domine</i>
Per incarnationem tuam	<i>Libera nos, Domine</i>
Per mortem et	
resurrectionem tuam	<i>Libera nos, Domine</i>
Per effusionem Spiritus Sancti	<i>Libera nos, Domine</i>

Peccatores *Te rogamus, audi nos*
 Ut ecclesiam tuam sanctam
 regere et conservare
 digneris *Te rogamus, audi nos*
 Ut domnum apostolicum et
 omnes ecclesieasticos
 ordines / in sancta
 religion conservare

digneris *Te rogamus, audi nos*
Ut cunctis populis / pacem
et veram concordiam
donare digneris *Te rogamus, audi nos*
Ut nosmetipsos in tuo sancto
servitor / confortare
digneris *Te rogamus, audi nos*